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Box 8100 

163 08 Spånga 
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§ 12 
Riktlinjer för idéburet offentligt partnerskap (IOP). 
Svar på remiss från kommunstyrelsen  
Dnr 1.1/2311/2017 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) att som svar på remissen överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande till kommunstyrelsen 

2) att förklara beslutet omedelbart justerat. 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-09-08. 

 

Sammanfattning 

Stadsledningskontoret gör bedömningen att en ökad samverkan 

med idéburna organisationer kan skapa bättre lösningar på 

utmaningar staden står inför. Utrymmet för att ingå avtal om 

idéburet offentligt partnerskap (IOP) finns i en juridisk gråzon 

och måste bedömas i varje enskilt fall.  Stadsledningskontoret har 

tagit fram förslag på riktlinjer som lämnas i bilaga till  deras 

tjänsteutlåtande, själva tjänsteutlåtandet består till stor del av en 

rättsutredning kring IOP. 

 

Kulturförvaltningen tillstyrker stadsledningskontorets förslag till 

riktlinjer och anser även att ett mer strukturerat arbete utifrån IOP 

kan vara en väg framåt för vissa av kulturförvaltningens 

samarbeten med civilsamhällets organisationer. Flera samarbeten 

är redan på plats som i stort liknar IOP. 

 

Förvaltningen anser dock att det krävs insatser framöver för att 

tydligt kommunicera till berörda förvaltningar hur de nya 

partnerskapen ska formuleras. Detta särskilt för att säkerställa att 

riktlinjerna inte tillämpas på sådant sätt att mindre aktörer hindras 

från samverkan med staden. Kulturförvaltningen ser därför att det 

är av stor vikt att säkerställa att även de minsta organisationernas 

särskilda förutsättningar beaktas när riktlinjer införs. 

 

Nämndens behandling av ärendet  

Framlagda förslag till beslut 

Nämnden föreslår (se beslutet). 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

  


